**Cicle Coral Orfeó Català –**  
**Dijous, 7 de juliol de 2016 – 20:30 h**  
**Sala de Concerts**

**Orfeó Català** (Josep Vila i Casañas, director)  
**Cor de Cambra del Palau de la Música Catalana**  
(Josep Vila i Casañas, director)  
**Orquestra Simfònica de Barcelona i Nacional de Catalunya**  
**Antoni Ros Marbà**, director

## Textos

**Manuel Blancafort** (1897-1987)  
***Solemne Cantata Virgo Maria***

### ***I. Immaculata***

*Tota pulchra es, Maria,  
Et macula originalis non est in te.  
Tota pulchra.*

*Vestimentum tuum candidum quasi nix,  
Et facies tua sicut sol.  
Tu gloria Jerusalem, tu laetitia Israel,  
Tu honorificentia populi nostri.*

*Benedicta es tu, Virgo Maria,  
A Domino Deo excelso, prae omnibus  
Mulieribus super terram.*

*Trahe nos, Virgo immaculata,  
Post te curremus in odorem  
Unguentorum tuorum.*

*Gloriosa sunt de te Maria  
Quia fecit tibi magna qui potens est.*

### ***II. Annuntiatione***

*Missus est angelus Gabriel  
A Deo in civitatem Galilaeae,  
Cui nomen Nazareth,  
Ad Virginem desponsatam viro,  
Cui nomen erat Joseph,  
De domo David,  
Et nomen Virginis Maria.*

### ***I. Immaculada***

Tota pulcra ets, Maria,  
no hi ha en tu ni una ombra de pecat original.  
Tota pulcra.

Vas vestida de blancor, com si fossis de neu:  
ta faç lluminosa sembla un sol.  
Tu seràs honor del poble sant, joia d'Israel,  
tu de Jerusalem la glòria i l'alegria.

Ets de Déu beneïda, Verge Maria,  
de Déu criatura preferida:  
entre totes les dones Tu ets l'escollida.

Rere Vós correm, oh Verge Santa!  
Que sempre sigui nostra guia  
l'estela de les vostres aromes.

Meravelles es diuen de tu, Maria,  
pels prodigis que ha obrat en Tu el qui és  
omnipotent.

### ***II. Anunciació***

Baixa del Cel, comandat per Déu  
vers Natzaret, al país de Galilea,  
Gabriel, el seu àngel:  
porta un missatge per a una donzella  
amb Josep esposada,  
home noble, d'alta nissaga.  
I ella es deia Maria.

*Et ingressus angelus ad eam  
Dixit: Ave gratia plena: dominus tecum,  
Benedicta tu in mulieribus.*

*Quae cum audisset,  
Turbata est in sermone eius,  
Et cogitabat qualis esset  
Ista salutatio.*

*Et ait Angelis ei: Ne timeas Maria,  
Invenisti enim gratiam apud Deum:  
Ecce concipies in utero, et paries filium,  
Et vocabis nomen eius Jesum.*

*Dixit autem Maria ad Angelum:  
Quomodo fiet istud,  
Quoniam virum non cognosco?*

*Et respondens Angelus dixit:  
Spiritus sanctus superveniet in te,  
Et virtus Altissimi obumbravit tibi.  
Ideoque et quod nascetur ex te  
Sanctum, vocabitur Filius Dei.*